



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AGR Invest ApS

Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR-nr. 27 20 66 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Anders Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	AGR Invest ApS Esplanaden 18, st. 1263 København K
	CVR-nr.: 27 20 66 70
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Green Dealflow ApS, København K Ejd. Gl. Kongevej 101 ApS, København K AGR-Ejendomme ApS, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed. Herudover at administrere virksomheder, selskaber og ejendomme m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.486 kr. mod -773.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.121.056 kr. mod 2.964.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-6.486	-773.076
1 Personaleomkostninger	-214.136	-101.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.600	0
Driftsresultat	-350.222	-874.872
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.222.955	4.636.695
Andre finansielle indtægter	3.206.124	868.510
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.209.742	-2.114.304
Resultat før skat	-5.576.795	2.516.029
3 Skat af årets resultat	-544.261	448.043
Årets resultat	-6.121.056	2.964.072
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.222.955	4.634.965
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	40.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.729.793
Disponeret i alt	-6.121.056	2.964.072



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.400	648.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>518.400</u>	<u>648.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.426.920	61.149.875
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.955.838	4.782.783
7 Deposita	69.705	64.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.452.463</u>	<u>65.996.938</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.970.863</u>	<u>66.644.938</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.680	54.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.750.672	6.734.779
Tilgodehavende selskabsskat	57.480	1.799.565
Andre tilgodehavender	482.525	254.477
Periodeafgrænsningsposter	14.513	18.061
Tilgodehavender i alt	<u>8.442.870</u>	<u>8.861.338</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.233.040</u>	<u>15.033.738</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.233.040</u>	<u>15.033.738</u>
Likvide beholdninger	<u>9.123.327</u>	<u>11.589.453</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.799.237</u>	<u>35.484.529</u>
Aktiver i alt	<u>94.770.100</u>	<u>102.129.467</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.217.809	36.440.764
Overført resultat	59.617.140	59.576.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	90.895.949	97.075.905
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.858	35.640
Hensatte forpligtelser i alt	33.858	35.640
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	409.729	514.720
Anden gæld	3.430.564	4.503.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.840.293	5.017.922
Gældsforpligtelser i alt	3.840.293	5.017.922
Passiver i alt	94.770.100	102.129.467

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	36.156.849	56.954.984	57.200	94.169.033
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	4.634.965	-1.729.793	58.900	2.964.072
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-4.800.000	0	0	-4.800.000
Regulering kapitalandele	0	448.950	0	0	448.950
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	4.800.000	0	4.800.000
Regulering kapitalandele	0	0	-448.950	0	-448.950
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	36.440.764	59.576.241	58.900	97.075.905
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-6.222.955	40.899	61.000	-6.121.056
	1.000.000	30.217.809	59.617.140	61.000	90.895.949



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	208.480	90.983
Pensioner	0	3.905
Andre omkostninger til social sikring	5.656	6.908
	214.136	101.796
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.209.742	2.114.304
	2.209.742	2.114.304
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	546.062	-483.720
Årets regulering af udskudt skat	-1.782	35.640
Regulering af tidligere års skat	-19	37
	544.261	-448.043
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	648.000	0
Tilgang i årets løb	0	648.000
Kostpris 31. december 2023	648.000	648.000
Årets afskrivninger	-129.600	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-129.600	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	518.400	648.000



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	24.709.111	24.673.360	
Tilgang i årets løb	500.000	487.971	
Afgang i årets løb	0	-452.220	
Kostpris 31. december 2023	25.209.111	24.709.111	
Opskrivninger 1. januar 2023	36.440.764	36.156.849	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.222.955	4.634.965	
Årets tilbageførsler på afgang	0	448.950	
Udbytte	0	-4.800.000	
Opskrivninger 31. december 2023	30.217.809	36.440.764	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	55.426.920	61.149.875	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Green Dealflow ApS, København K	90 %	3.000.581	8.189
Ejd. Gl. Kongevej 101 ApS, København K	100 %	52.524.107	-5.932.614
AGR-Ejendomme ApS, København K	100 %	202.290	-297.711
		55.726.978	-6.222.136
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023		4.738.783	5.593.708
Tilgang i årets løb		267.826	2.597.500
Afgang i årets løb		-2.250.771	-3.452.425
Kostpris 31. december 2023		2.755.838	4.738.783
Opskrivninger 1. januar 2023		44.000	0
Årets opskrivninger		148.034	44.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		7.966	0
Opskrivninger 31. december 2023		200.000	44.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		2.955.838	4.782.783



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
7. Deposita			
Kostpris 1. januar 2023	64.280	62.552	
Tilgang i årets løb	5.425	1.728	
Kostpris 31. december 2023	69.705	64.280	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	69.705	64.280	
8. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	1.541.325	16.691.715	1.200.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	215.159	1.764.005	156.000



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


